
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Службени лист општине Нова Црња“ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(„Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се 

сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

 

„Службени лист општине Нова Црња” издаје орган управе општине Нова Црња, 

23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

 

Главни и одговорни уредник: Јелена Чолак Тица број:815-260. 

Жиро рачун број: 840-494845-81 

 

 

Нова Црња, 17.10.2024. године  

 

    Година XXXIII            Број: 22 

 



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 655 
 
 
 
Садржај 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

101. Одлукa о расписивању Јавног огласа за давање у закуп и на коришћење пољопривредног 

земљишта у својини републике Србије у општини Нова Црња ................................................ 656 

 



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 656 
 
 
 

101. На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту (“Службени 

гласник РС”, број 62/06, 65/08-др закон, 41/09, 112/2015, 80/17 и 95/18-др закон), Уредбе о 

условима, начину и поступку за давање пољопривредног земљишта у државној 

својини на коришћење у непољопривредне сврхе („Сл. гласник РС“, бр. 99/22), 

Правилника о условима и поступку давања у закуп и на коришћење пољопривредног 

земљишта у државној својини („Сл. гласник РС“ бр.16/2017, 111/2017, 18/2019, 45/2019, 

3/2020, 25/2020, 133/2020, 63/2021 и 63/2023), Годишњег програма заштите, уређења и 

коришћења пољопривредног земљишта и члана 2 Одлуке о одређивању надлежног органа 

за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини 

(«Службени лист општине НОВА ЦРЊА» број Службени лист општин), Председник 

општине НОВА ЦРЊА је дана 16.10.2024. године, донео 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У СВОЈИНИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

У ОПШТИНИ НОВА ЦРЊА 

и расписује 

 
О Г Л А С 

ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

СВОЈИНИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ОПШТИНИ НОВА ЦРЊА 

 
  



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 657 
 
 
 



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 658 
 
 
 



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 659 
 
 
 



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 660 
 
 
 



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 661 
 
 
 



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 662 
 
 
 



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 663 
 
 
 

 
 

 

 



Број 22 17.10.2024.године „Службени лист општине Нова Црња“             Страна 664 
 
 
 

 


